GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EPPGG - EDITAL Nº 01/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tornam DEFINITIVA a inclusão da candidata TATIANA CAROLINE

DE CARVALHO OLIVEIRA no Resultado Final do Concurso Público  para o cargo de Especialista em Políticas Públicas e

Gestão Governamental - EPPGG - Edital Nº 01/2018 para Pessoas com Deficiência – PCD e Classificação Geral Ampla

Concorrência, a ser conforme o quadro a seguir:

GEORGE DA TRINDADE GOIS

Secretário de Estado da Administração

Aracaju, 01 de julho de 2020.

Inscrição Nome
Total 1ª

Etapa
Curso

Formação
Total Geral

Classificação

PCD

Classificação
Ampla

Concorrência

0198412-8
TATIANA CAROLINE

DE CARVALHO
OLIVEIRA

223,00 258,00 481,00 8 48